EMENDA ADITIVA

O ANTÔNIO DA FONSECA
Véreador - PTB

C'í/g7berf('Ct

tr>eiciticadaité,ert -SP
Maciaw a do (74-

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11E1 111111 I III
P otocolo Geral 000245312017

Data: 22/0512017 Horário: 18:00
Legislativo - EM 51/2017

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 137/2016 — DISPÕE SOBRE A POLÍTICA
MUNICIPAL DE TURISMO, DESFINE AS ATRIBUIÇÕES DO GOVERNO MUNICIPAL NO
PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E ESTÍMULO AO TURISMO NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autoria: Executivo Municipal.

EMENDA ADITIVA:
,1) Fica acrescentado o §4° no Artigo 21 do referido Projeto, com seguinte redação:

§4° as atividades mencionadas no §1° deste artigo poderão ser realizadas através de outras

parcerias

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada tem o propósito de abrir espaço a mais parcerias com a
Prefeitura, a fim de que o Conservatório tenha mais informações para que suas atividades atuem de
forma sempre positiva ao desenvolvimento do turismo em nossa cidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de maio de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1